FABIANE MARISTER DOS PASSOS
DATA DE NASC.: 23/06/1987

IDADE: 23 anos

ENDEREÇO: Rua Haiti 480

BAIRRO: Periollo
TELEFONE:
(45) 3324 – 9393

EST. CIVIL: Solteira
(45) 9916 – 5663

HABILITAÇÃO: AB

E-MAIL: fabiane_marister@hotmail.com

FORMAÇÃO ESCOLAR

2009 – Ensino Superior Completo – Matemática – Unipar – Cascavel / Pr

CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO

· Informática Básica.
· Controle Financeiro de Micro e Pequenas Empresas.

· Profissionalizante: Técnicas Administrativas Informatizadas; Departamento Pessoal e Departamento Pessoal Informatizado; Secretariado e Secretariado Informatizado.

· Técnica de Atendimento com Qualidade Total e Vendas

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

·  ESCOLA SAGRADA FAMÍLIA

Cargo: Professora de Matemática

Entrada: 31/01/2011

Saída: atuando

·  SEED – SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Cargo: Professora de Matemática.(Ensino Fundamental e Médio)

Entrada: 24/05/2010

Saída: 31/12/2010

·  PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Cargo: Professora de Matemática

Atividades Exercidas: Orientar crianças de 6 a 10 anos em projetos envolvendo conteúdos matemáticos.

Entrada: 22/09/2010

Saída: 30/11/2010

·  SAROLLI ADMINISTRAÇÃO DE FAZENDAS.
Cargo: Auxiliar Financeiro / Geral
Atividades Exercidas: Financeiro interno e externo; Controle de contas a pagar e a receber; Fluxo de caixa; Controladoria geral; Controle de estoque; Controle bancário; Lançamentos diversos em planilha eletrônica; Auxiliar em atividades diversas junto à diretoria; Atendimento ao telefone; Recepção.

Entrada: 14/09/2009

Saída: 30/06/2010
·  GLOBOAVES

Cargo: Auxiliar Administrativo.
Atividades Exercidas: Atendimento ao telefone; Conferência de cartão-ponto; Compras de materiais e peças diversas; Controle de custos; Conferência de notas fiscais; Lançamentos diversos em planilha eletrônica.

Entrada: 13/10/2008

Saída: 10/09/2009
·  FARMÁCIAS IGUAÇU

Cargo: Auxiliar contábil.
Atividades Exercidas: Lançamento escrita fiscal; lançamento e controle de balancete; Auxiliar em atividades contábeis em geral

Entrada: 03/04/2007                Saída: 10/10/2008
· SUPERMERCADO BEAL

Cargo: Balconista e operadora de caixa.

Entrada: 03/10/2005

Saída: 31/03/2007

· CHAMPION’S CAR

Cargo: Secretária / Recepcionista.
Atividades Exercidas: Auxiliar nas atividades administrativas; Auxiliar no atendimento a clientes; realizar pesquisas na internet; Emitir relatórios e documentos diversos e Atendimento ao público.

Entrada: 01/11/2003              Saída: 31/06/2004

Devido a experiência adquirida e a vontade de aprender novos serviços e novos conhecimentos acredito estar apta a fazer parte do quadro de funcionários desta conceituosa empresa.

Atenciosamente,

FABIANE MARISTER DOS PASSOS